様式３号

市民農園利用取消申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成   　年　　 月　 　日

　蒲郡市長　殿

申　請　者

　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　市民農園の利用を取消したいので、次のとおり申請します。

	区画番号
	（ 　　　　　　市民農園 ）　第　　　号

	許可者氏名

	連絡先（電話番号）
	―

	取消を受けたい理由

	原状回復完了日
	平成　　年　　月　　日

なお、原状回復完了日以降に運営管理指導員により利用区画が原状回復されていないと判断された場合は、この申請書は不受理されます。

　不受理の連絡を受けた場合は、すみやかに運営管理指導員の指示により利用区画の原状回復をすること。

印